2025 年 3月

各位

森ノ宮医療大学 教務課

森ノ宮医療大学

『国家試験の受験準備を目的とする聴講生』募集要項

2025 年度森ノ宮医療大学 国家試験の準備を目的とする聴講生を下記の通り募集いたします。

記

1. 聴講生資格：

本学卒業生であり、学部等における当該授業科目、ならびに本学が開設する講座を聴講する学力があ

ると認められる者

2. 履修できる科目：

国家試験の受験準備を目的として各学科が指定する開講科目

3. 申請方法について：

受付期間

以下①、②の期間のいずれかに申請してください。

①2025 年 4 月 1日（火）～4月 30 日（水）

②2025 年 10 月 1 日（水）～10 月 31 日（金）

提出物

①聴講生申請書（※以下 URL にアクセスの上、印刷してください。）

https://www.morinomiya-u.ac.jp/for_graduate/auditor.html

②身分証明書のコピー

※運転免許証・健康保険証・パスポート等のコピーをいずれかひとつ

【聴講生証の受け取りを郵送で希望する方のみ】

③返送用「レターパックライト（※郵便局で購入可能）」

⇒必ず“お届け先”欄に送付先の住所を記載してください。

提出先 及び

問合せ先

以下まで郵送 又は 教務課窓口への持参にて提出してください。

※持参の場合、平日（※大学休業日を除く）9時～18 時のみ受付可能。

〒559-8611 大阪市住之江区南港北 1-26-16

森ノ宮医療大学 教務課

06-6105-4098

４．聴講生許可について：

   本学の聴講生として許可が下り次第、教務課窓口もしくは郵送（※希望する方でレターパックライト

をご提出済の方のみ）にて聴講生証をお渡しいたします。

  ※聴講生証をお渡しするまでに約 3週間程度かかります。

以上